
En el Centro de Vacaciones Cafam Melgar nos modernizamos, y ahora el medío de pago será el mismo 
brazalete con el que ingresas, podrás recargarlo desde $1.000 hasta $200.000 en la recepción principal 
o recepciones de las Casas Vacacionales, Gimnasio del Club Los Helechos y complejos hoteleros.
*Consulta más información en la recepción más cercana
*Consulta más información en la recepción más cercana

*Taller Zooaventura $5.000 x Persona, Pagan a partir de los 4 años Cupo: 30 Pax. 
*Taller Coctelería $5.000 x Persona Cupo: 30 Pax. 

¡No te compliques!
Así pagas más fácil y te liberas del efectivo

Recorridos mitos y leyendas

 Miércoles

25
11:00 a.m.
4:30 p.m.
8:30 p.m.

Acuarumba
Fiesta de Espuma
Bingo Bailable 
 

Club Los Helechos
Cafalandia
Cafalandia

Jueves

26

Martes

24
Diciembre

23
Diciembre

Lunes 10:00 a.m.
3:00 p.m.
3:30 p.m.
6:30 p.m.
8:00 p.m.

Bienvenidas Familias
Taller Zooaventura 
Torneo de Vóley Playa
Novena de Aguinaldos
Musical La Magia Vive 

Recepción Principal
Bioparque
Cancha de Arena Zona D 
Concha Acústica
Cafalandia

 

7:00 a.m.
11:00 a.m.
3:30 p.m.
4:00 p.m.
6:30 p.m.
9:00 p.m.

Alborada Navideña
Torneo de Tejo y Minitejo
Bailes de Mi Tierra 
Taller de Coctelería
Novena de Aguinaldos
Fiesta de Navidad (Orquesta Los 
Tupamaros)

Vías CVM
Canchas de Tejo Zona D1 
Club Los Helechos
Salón Hotel Almirante
Concha Acústica
Polideportivo Zona D
 

7:00 a.m.
7:00 a.m.
11:00 a.m.

3:00 p.m.
4:00 p.m.
8:30 p.m.

Tarima Castillo Azul
Salida Concha Acústica
Cancha Sintética Zona D1

Pista MTB
Salón Hotel Almirante
Cafalandia

Clase de Spinning
Siembra un Árbol
Torneo de Fútbol 5 
Hombres, Mujeres y Niños
Aventura MTB
Taller de Minichef
Feria de Pueblo

Tarima Castillo Azul
Salida Concha Acústica
Barco Pirata
Hotel Almirante
Cafalandia
Cafalandia

Clase de Aeróbicos
Caminata Ecológica
Aventuras en Altamar
Taller de Coctelería
Fiesta de Espuma
Noche de Magia

Aventura MTBRecorridos Castillos

Diciembre
27
Viernes

7:00 a.m.
7:00 a.m.
11:00 a.m.
4:00 p.m.
4:30 p.m.
8:30 p.m.  

Diciembre 

Diciembre

Diciembre
28
Sábado 7:00 a.m.

11:00 a.m.
3:00 p.m.
4:30 p.m.
7:00 p.m.
8:30 p.m.

.

Tarima Castillo Azul
Piscina de Olas
Bioparque
Piscina Club Los Helechos
Capilla Zona E
Cafalandia

 

Cardio Rumba
Desafio Acuático
Taller Zooaventura 
Sunset  Batalla de Dj´s Fiesta Decembrina
Santa Misa
Noche Neón

 

Diciembre
29

Domingo
7:00 a.m.
7:00 a.m.
10:00 a.m.
11:00 a.m.
4:30 p.m.
8:30 p.m.

.

Clase full combat
Caminata Ecológica
Santa Misa
Show de Piratas
Fiesta de Espuma
Noche de Circo 

Tarima Castillo Azul
Salida Concha Acústica
Capilla Zona E
Barco Pirata
Cafalandia
Cafalandia

 

Domingo

29
Diciembre

al
Jueves

26
Diciembre

Miercoles

25
Diciembre

10:00 a.m. - 1:00 p.m. - 3:00 p.m.
Castillo Azul

 Recorridos Castillo Azul

 Recorridos Castillo San Felipe
Castillo San Felipe

11:00 a.m. - 2:00 p.m. -  4:00 p.m.

1:00 p.m. - 3:00 p.m.
Castillo Azul

 Recorridos Castillo Azul  Recorridos Castillo San Felipe
Castillo San Felipe
2:00 p.m. -  4:00 p.m.

Domingo

29
Diciembre

al
Lunes

23
Diciembre

10:00 a.m. - 11:00 a.m.
2:30 p.m. - 3:30 p.m 
7:30 p.m - 8:30 p.m.

 Parque Mitos y Leyendas

Sábado

28
Diciembre

Pista MTB

Domingo

29
Diciembre

Pista MTB

Viernes

27
Diciembre

Pista MTB

8:00 a.m. - 12:00 m
3:00 p.m. - 6:00 p.m.

8:00 a.m. - 12:00 m
3:00 p.m. - 6:00 p.m.

8:00 a.m. - 12:00 m
3:00 p.m. - 6:00 p.m.

Semana navideña
23 de Diciembre
al  29 de Diciembre


